
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA 

 

  

PORTARIA Nº 3129, DE 08 NOVEMBRO DE 2016 

 

 O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE 

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 2810, de 11 de outubro de 2016, publicado no Diário Oficial 

da união em 13 de outubro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

 Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem o Núcleo de 

Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas – NAPNE, do campus Gama: 

 

 I. RAFAEL MACHADO DE SOUSA, matrícula SIAPE nº 2190303 (Coordenador); 

 II. TATIANA ARANTES MARTINS, matrícula SIAPE n° 2203438 (Secretária); 

 III. SYLVANA KARLA DA S. DE L. SANTOS, matrícula SIAPE nº 1654179 (Membro); 

IV. SUELI DA SILVA COSTA, matrícula SIAPE n° 1668100 (Membro); 

V. CAMILA TENÓRIO CUNHA, matrícula SIAPE nº 1658070 (Membro); 

VI. LUIZ ANTONIO LIRA JUNIOR, matrícula SIAPE nº 2192719 (Membro); 

VII. ANA LÚCIA PAULO DA SILVA, matrícula SIAPE nº 2306551 (Membro). 

  

 Art. 2º Os membros terão mandato de dois anos. 

 

 Art. 3º Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

SHERLEY CABRAL MOREIRA 

 

Publicada no BS/IFB, de 08.11.2016 


